Průmyslové hadice / Hadice na technické plyny / Hadice na LPG a CNG
METAFLEX GAS RS 341 SS.316 - Nerezová vlnovcová hadice
pro plynná paliva EN 437 (páru 240°C)
Kód produktu: 12815
Pracovní teplota: -270°C až +600°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316L
Materiál vnitřní: AISI 316L
Materiál vnější: AISI 316L

zkoušky. Minimální délka pro objednání je 5 metrů!
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
DN
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
012/RS.341-S00-SS316
12,5 mm
12 mm
16,6 mm
18 bar
0,4 kg
50
1/2"
m
284,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/RS.341-S00-SS316
16,3 mm
16 mm
21,4 mm
11 bar
0,56 kg
50
5/8"
m
349,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/RS.341-S00-SS316
20,7 mm
20 mm
26,5 mm
14 bar
0,64 kg
30
3/4"
m
411,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/RS.341-S00-SS316
25,8 mm
25 mm
31,7 mm
10 bar
0,85 kg
20